[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14.09.2015г.

          г. Дальнереченск

    №150/671
О результатах выборов депутатов
муниципального комитета
Ореховского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, путем суммирования содержащихся в протоколах данных, руководствуясь статьями 26, 78, 79 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

· 1. Признать избранными депутатов муниципального комитета Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района по десятимандатному избирательному округу:
· Горбунова Раиса Андреевна;

· Григорова Людмила Григорьевна;

· Дуда Сергей Иосифович;
· Загубина Наталья Борисовна;

· Калюжная Татьяна Ивановна;

· Ковальчук Александр Владимирович;

· Козина Наталья Александровна;

· Неудачина Светлана Васильевна;

· Петровец Виталий Константинович;

· Федорчук Игорь Васильевич
2. Опубликовать результаты выборов депутатов муниципального комитета Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района в газете «Ударный фронт».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              С.А.  Гребенюк